
Eaton Tripp Lite Series 40G MTP/MPO to
4xLC Fan-Out OM4 Plenum-Rated Fiber
Optic Cable, 40GBASE-SR4, Push/Pull
Tabs, Magenta, 2 m - Patch-Kabel -
MTP/MPO-Multi-Modus (M) zu LC Multi-
Mode (M) - 2 m - Glasfaser - OM4 -
Plenum - Magenta

Artikelnummer 900100003

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Tripp Eaton Lite Series 40G MTP/MPO to 4xLC Fan-Out OM4 Plenum-Rated Fiber Optic Cable 40 GBASE-SR4 Push/Pull Tabs
Magenta 2 m Patch-Kabel MTP/MPO-Multi-Modus M zu LC Multi-Mode M 2 m Glasfaser Plenum

Produktbeschreibung:

Das Eaton Tripp Lite Series 40G MTP/MPO to 4xLC Fan-Out OM4 Plenum-Rated Fiber Optic Cable bietet eine zuverlässige Lösung
für die Hochgeschwindigkeits-Datenübertragung. Dieses für Multimode-Anwendungen konzipierte Glasfaserkabel verfügt über ein
robustes Push-Pull-Steckersystem, das die Praktikabilität und Benutzerfreundlichkeit erhöht. Mit einer Länge von 2 m ist es ideal für
die effiziente Installation in Plenumräumen geeignet und gewährleistet optimale Leistung und die Einhaltung von
Sicherheitsvorschriften. Die keramische Ferrule sorgt für eine präzise Ausrichtung und minimale Signalverluste, was zu einer
verbesserten Datenintegrität beiträgt.
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
Patch-Kabel - OM4
Technologie
Glasfaser
Glasfasertyp
Multi-Modus
Faseranzahl
8
Leistungsmerkmale
Plenum, Keramikferrule, Push-Pull-Stecker
Länge
2 m
Farbe
Magenta
Konnektivität
Anschluss
MTP/MPO-Multi-Modus - männlich
Stecker (zweites Ende)
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8 x LC Multi-Mode - männlich
Verschiedenes
Kennzeichnung
RoHS
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen Gewährleistungsvorschriften)
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-20 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C

Produkteigenschaften
Farbe Magenta

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts

Farbkategorie Lila
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Weitere Bilder
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